Администрация муниципального района
«Газимуро-Заводский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 января 2023 года                                                                                       № 2
с. Газимурский Завод

Об утверждении адресного перечня территории, на которой планируется проведение благоустройства в рамках проекта «1000 дворов» Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края в 2023 году, на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В целях исполнения протокола совещания по вопросу реализации в 2023 году отдельных мероприятий по благоустройству в рамках плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края, состоявшегося 23.12.2022 года под председательством заместителя министра жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края Виноградова А.Ю., администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» решила:

1. Утвердить адресный перечень территории, на которой планируется проведение благоустройства в рамках проекта «1000 дворов» Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края в 2023 году, на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, строительства, инвестиционной политики и ЖКХ.

Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                     Р.О. Задорожин

	УТВЕРЖДЕН:
распоряжением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»
от 10 января 2023 года № 2

Адресный перечень территории, на которой планируется проведение благоустройства в рамках проекта «1000 дворов» Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края в 2023 году, на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»

	№
	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Адрес

	«1000 дворов»

	1
	сельское поселение «Новоширокинское»
	пст. Новоширокинский
	пст. Новоширокинский, д. 7